РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2020г. № 9- р
Курская область,307203,д.Артюховка

  О порядке проведения отжигов

       В связи со сходом снежного покрова и установившейся сухой и ветреной погодой, создаются предпосылки к увеличению случаев несанкционированных палов и отжигов сухой травы и мусора, создавая угрозу возникновения пожаров в населенных пунктах:
       1.В целях предупреждения пожаров, их распространения на жилые и хозяйственные постройки запретить проведение несанкционированных палов сухой растительности, сжигание мусора с нарушением требований пожарной безопасности в пожароопасный период 2020 года.
       2.Организовать информирование населения о мерах пожарной безопасности в ходе подворных обходов.
      3. Контроль  за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
      4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Артюховского сельсовета                                            Н.Н.Ковалева